П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 01.03.2018 г		                                                                                              № 97
п. Пречистое

	О подготовке проекта планировки территории для размещения объекта «Газопровод  межпоселковый  ГРС с.Коза – д. Игнатцево – с.Семёновское – с. Всехсвятское Первомайского района Ярославской области»

В соответствии со ст.ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района,  учитывая предложения Общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО «Газпром межрегионгаз» подготовить проект планировки территории для проектирования объекта «Газопровод  межпоселковый  ГРС с.Коза – д. Игнатцево – с.Семёновское – с. Всехсвятское Первомайского района Ярославской области».
1. Установить, что предложения физических и(или) юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанных в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Отдел строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации Первомайского муниципального района (п.Пречистое, ул.Ярослвская д.90) в течение 20 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
1. Финансирование работ по подготовке проекта планировки территории для проектирования объекта «Газопровод  межпоселковый  ГРС с.Коза – д. Игнатцево – с.Семёновское – с. Всехсвятское Первомайского района Ярославской области», осуществить за счет средств инвестора Общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры (Марочкина И.В.)
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                           И.И.Голядкина